

NOTICE INVITING TENDER.

Sealed Tender on Standard Book Documents are hereby inviting for repair / renovation work of PS Civil Line Shifting to Artillery maidan South Zone, Karachi.

S.#	NAME OR WORK	ESTIMATE COST	EARNEST MONEY	TENDER COST	TIME FOR COMPLETION	DATE & TIME OPENING	PALACE OF OPENING
1-	Repair / Renovation Work of PS Civil Line Shifting to Artillery Maidan South Zone, Karachi.	0.5 Million	Rs:2.5%	1000/-	30 Days	09-03-2014 at 1 PM Sharp	DIGP South Zone Office Conference Room. Ph:99205670-71 Fax:99206421

Conditions.

1. The interested parties / Contractors /Companies can be head tender documents for the above quoted work from DIGP South Zone office by submitting an application on company's letter head along-with tender fees with effect from 26-03-2014 to 09-04-2014 during office hours.
2. The last date of deposited tenders will be 09-03-2014 at 12.00 Hours.
3. The tender shall be opened on 09-03-2014 at 1 pm in the presence of committee or their representatives of builders who choose to be present on the occasion in the conference room of DIGP South Zone Karachi office.
4. The offer can be seen on Sindh Police Web-Site also.
- 5- The funds of Rs: .5 Million are available
- 6- The undersigned reserves the right to ACCEPT or REJECT any or all offers according to SPPRA Rules 2010.


(ABDUL KHALIQUE SHAIKH)
PPM & BAR, PSP
Deputy Inspector General of Police,
South Zone, Karachi.

Name of work: REPAIR / RENOVATION OF PS CIVIL LINE SHIFTING TO
ARTILLERY MAIDAN SOUTH RANGE KARACHI.

ROUGH COST ESTIMATE

S#	DESCRIPTION	QTY	RATE	UNIT	AMOUNT
1	Earth work excavation in irrigation channels drains etc, dressed to designed section grades and profiles excavated material disposed off and dressed within 50 ft, lead.	195 Cft	3176.25	%Cft	619
2	Cement Concrete brick or stone ballastr 1 1/2" to 2" gauge. Ratio 1:4:8	45 Cft	9416.28	%.Cft	4237
3	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and foundation in cluding raking out joints	55 Cft	14268.5	%.Cft	7948
4	Providing laying 1:3:6 Cement Concrete sold Block masorany set in 1:6 cement send motor in plinth and Wall in cluding raking out joints.	220 Cft	14621.4	%.Cft	32167
5	Cement Plaster 1:6 1/2 Thick	600 Sft	2206.6	%.Sft	13239
6	Laying floor of approved with glazed tile 1/4' thick in white cement 1:2 over 3/4" thick cement mortar 1:2 complete. S/1 24-43	937	27678.80	% Sft	259350
7	Providing and laying flooring of tiles 6"x6" x 1/4" on wall facing in required color and pattern of stile specificaiton point in while cement and pigment overa base a base of 1:2 grey cement mortar thick i/c washing and filling of joints with slurr of white	190 Sft	30509.77	%Sft	57969
8	Distempering two coats.	3200Sft	1043.90/-	%Sft	33405

9	Supplying & fixing inposition Aluminium change framing for slidding windows & ventilators of Alcop made with 5 mm thicktinted glass glazing (Belgium)& Aluminium fly screen I/c handles stoppers & locking arrangement etc. complete.	40.60Sft	1647.69/-	P.Sft	66590
10	Making & fixing steel grated doors complete with 1/16" thick sheeting including angle iron fram 2"x2" 3/8" and 3/4" square bars 4"center to center with locking arrangement.	96 Sft	726.72	P.Sft	69765
11	Provide and fixing iron steel grill using solid square bars of size 1/2" x 3/4" x 3/4" I/c circle shape at 1-0 apart equivalent fitted with screw are pins I/c painting 3 coats with 1 st coat of red oxide paint etc.	48 Sft	194.16	P.Sft	9310
Part A civil work total Rupees					554905
-					10% below
GRAND TOTAL OF PART A					499415

[Handwritten Signature]

SUB ENGINEER